
PLC Programátor | Průmyslová automatizace
 45 000 - 75 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Jsme stabilní mezinárodní společnost s dlouholetou tradicí v oblasti průmyslové automatizace, robotizace a
řízení technologických procesů. Realizujeme zakázky pro přední hráče v automotive,energetice v ČR i
zahraničí. Aktuálně hledáme zkušeného PLC programátora, který se chce podílet na klíčových projektech a
pracovat s nejmodernějšími technologiemi :)!

Náplň práce
Vývoj, úprava a optimalizace PLC programů (Siemens, Allen-Bradley, případně Beckhoff, Mitsubishi…)
 
Tvorba a ladění vizualizací (HMI/SCADA  
Uvádění zařízení a linek do provozu (v ČR i zahraničí)  
Spolupráce s elektroprojektanty, technology a dalšími členy týmu  
Tvorba technické dokumentace a testovacích scénářů  
Analýza chyb, hledání a implementace nápravných opatření  

Požadavky
Praxe v PLC programování alespoň 2 roky  
Platná vyhláška 50/1978 Sb., §6 (nebo nově dle NV 194/2022)  
Znalost anglického jazyka – na úrovni B2  
Orientace v elektro dokumentaci (EPLAN výhodou)  
Samostatnost, technické myšlení, ochotu cestovat  
Řidičský průkaz sk. B 

Nabízíme
Práci na zajímavých a technicky rozmanitých projektech  
Možnost podílet se na návrhu celkové automatizace výrobních linek  
Zázemí stabilní společnosti s přátelskou firemní kulturou  
Odpovídající platové ohodnocení + bonusy  
Vzdělávání v nových technologiích, podpora v dalším profesním růstu  
5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, notebook, mobil, služební auto (dle potřeby) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


